
Příloha formuláře ,,7ápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

ffi
ffiW

Pedagogická
fakulta
§olt *19 y
lť' řeli:*:;l,i:icl\

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i,J l,: i lr;: ; :; i i 7 * f $ r:,.;t * ?} l:t: r;, :tl t ;}

i* ť**i",tl i,:r:gJ4i*vie*

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a příjemní diplomanta: Lenka Roudnická

osobní číslo: P17895

studiiní program: N7507

Studijníobor: VKZp

Akademický rok: 2oI9l2o2o
Cirkadiánní preference spánku u dětí staršího školního věku cvičících karate

Katedra: katedra výchow ke zdraví
Oponent práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce : Katedra výchovy ke zdraví, PF JCU

1 l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naDlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 l struktura práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originá|ní neběžné
nraménv

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

I 2x 3 4

5 l Vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2 3x 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

I 2 3x 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému,.s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1x 2 3 4

9 přínosv práce Originální, inspirátivní
nÁlaru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 x 4

10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve vÝuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4



11 l Práce s odbornÝm iazvkem l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

l3lstvlistika l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Výborně velmi dobře dobře nevyhovující
L 2x 3 4

/
,l/Datum:22.5.2O2O i/, _,]

Podpis oponenta práce: t4/

Otázky k obhajobě:

Práce se zabývá diskutovaným tématem současné doby, obsahuje drobné terminologické nedostatky
(záměna kontro]ní soubor x experlmentální soubor), což ovlivňuje srozumitelnost výzkumného záměru.

Domníváte se, že cirkadiánní preference člověka je trvalým statickým jevem během života člověka, nebo se

může s věkem měnit?

Co ovlivňuje cirkadiánní rytmus dítěte?

Jak se mění potřeba spánku od narození do stáří?


